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Herstellerangaben
Firma Johannes Giesser Messerfabrik GmbH
Strasse Johannes-Giesser-Straf3e 1
Stadt/PLZ 71364 Winnenden
Telefon 07195/1808-0
Email inffo@giesser.de

Technische Angaben

EAN/GTIN
Ursprungsland
Bundesland
Zolltarifnummer
Lange
Klingenlange

Gewicht

Materialbeschaffenheit

geschmiedet

Sonstiges
—

Gabeln geschmiedet

4010303105940
Deutschland
Baden-Wiirttemberg
82159910 IT

250 mm

150 mm

0.104 kg

Technische Zeichnung

© Geschmiedet aus rostfreiem Edelstahl

© Gerade Zinken
© Sehr stabil

© Fugenlos vernieteter Kunststoffgriff

Die Klinge ist aus hochvertigem Chrom-Molybddn-Stahl, gehartet mit scharfen Zinkenspitzen. Der vernietete Schalengriff aus Spezialkunststoff ist fligenlos

verarbeitet.
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